Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuesta
rio

genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Ciclode
Recurso

2017

2017

2018

2018

2019

2019

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDE

CONVENIOS)

Descripcion

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y

Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

Descripcion
Programa

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

Clave
Programa

Programa

Especifico

Sin Especificar

Sin Especificar

Sin Especificar

Dependencia
jecutora

Sin Especificar

CAPCEE, BUAP,
MUNICIPIOS,
CEASPUE, DS,
SDRSOT, SIMT,
SOAPAP, SSA

Sin Especificar

CAPCEE,
CEASPUE,
MUNICIPIOS,
SDRSOT, SDS,
SIMT, SSA

Sin Especificar

CAPCEE,
CEASPUE,
BIENESTAR,
INFRAESTRUCT

MUNICIPIOS

Rendimient Tipo de
° Reintegro 01
Financiero
0 6756649.87
2-Gastode
Inversion
0 9915.94
2-Gasto de
Inversion
0 0
2-Gastode
Inversion

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Aprobado

648,261,174.00

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

722,789,155.00

722,789,155.00

Modificado

648,261,174.00

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

722,789,155.00

722,789,155.00

Recaudado
(Ministrado)

648,261,174.00

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

650,510,244.00

650,510,244.00

Comprometido

641,504,524.13

641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

352,771,907.06

352,771,907.06

Devengado

641,504,524.13

641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

352,771,907.06

352,771,907.06

Ejercido

641,504,524.13

641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

352,771,907.06

352,771,907.06

Pagado

641,504,524.13

641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

346,878,969.95

346,878,969.95

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP.

N/A

N/A

591263244

N/A

650510244

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS  Observaciones (Captura)

Validado

Validado

Validado

PROGRAMA TERMINADO

PROGRAMA TERMINADO

Se generarén rendimientos
enla cuenta por
3,665,006.91



